
 

 

FARA VIAGGI GROUP 
VIA S. ANTONIO 9 - 09170 ORISTANO 

Tel: 0783 72883 | Fax: 0783 73883 | E-mail: info@faraviaggi.it 

P.IVA 00099790958  

 

AUTOLINEE FRAU SRL 
 
 

ANDATA 
LINEA SEDILO – SU PALLOSU    

 
 

FERMATA 
PARTENZE 

I 
PARTENZE 

II 
Sedilo (C.Eleonora 77) 8:00 13:30 

Sedilo (C.Alberto 16) 8:01 13:31 

Sedilo (C.Alberto Scuole) 8:02 13:32 

Ghilarza (Via Mandrolisai 18 Arst) 8:11 13:40 

Ghilarza (P.zza S.Palmerio 95) 8:12 13:42 

Ghilarza (P.zza Matteotti H) 8:14 13:45 

Ghilarza (C.Umberto 234/236) 8:16 13:46 

Abbasanta (Via Gramsci 29/33) 8:17 13:47 

Norbello (Via Einaudi 11/6) 8:19 13:49 

Abbasanta (Via Spano 11) 8:22 13:52 

Abbasanta (F.S.) 8:26 13:56 

Paulilatino (Via Nazionale 249/226) 8:35 14:05 

Paulilatino (Via della Libertà 6/9) 8:36 14:06 

Paulilatino (Via della Libertà 38/27) 8:37 14:07 

Bauladu (Via Mannu 4/55) 8:48 14:18 

Bauladu (Via della Libertà 55/4) 8:49 14:19 

Zeddiani (P.zza E. D'Arborea) 9:01 14:31 

Baratili S.P. (Via Funtanedda 125) 9:05 14:35 

Baratili S.P. (Via Roma 77)  9:07 14:37 

Riola Sardo (Scuole) 9:09 14:39 

Riola Sardo (Municipio) 9:12 14:42 

Putzu Idu ( fermata Arst) 9:26 14:56 

Mandriola 9:28 14:58 

Su Pallosu 9:30 15:00 

 
 
 
 

La linea effettua il servizio di trasporto dal 01 luglio al 31 agosto 
 
 
 
 



 

 

FARA VIAGGI GROUP 
VIA S. ANTONIO 9 - 09170 ORISTANO 

Tel: 0783 72883 | Fax: 0783 73883 | E-mail: info@faraviaggi.it 

P.IVA 00099790958  

 
 

AUTOLINEE FRAU SRL 
 
 

RITORNO 
LINEA SEDILO – SU PALLOSU    

 
 

FERMATA 
PARTENZE 

I 
PARTENZE 

II 
Su Pallosu 11:25 19:00 

Mandriola 11:27 19:02 

Putzu Idu (fermata Arst) 11:29 19:04 

Riola Sardo (Municipio) 11:43 19:18 

Riola Sardo (Scuole) 11:46 19:21 

Baratili S.P. (Via Roma 77) 11:48 19:23 

Baratili S.P. (Via Funtanedda 125) 11:50 19:25 

Zeddiani (P.zza E. Arborea) 11:54 19:29 

Bauladu (Via della Libertà 55/4) 12:06 19:41 

Bauladu (Via Mannu 4/55) 12:07 19:42 

Paulilatino (via della Libertà 38/27) 12:19 19:54 

Paulilatino (Via della Libertà 6/9) 12:19 19:54 

Paulilatino (Via Nazionale 249/226) 12:21 19:56 

Abbasanta (F.S.) 12:27 20:02 

Abbasanta (Via Spano 11) 12:29 20:04 

Norbello (Via Einaudi 11/6) 12:33 20:08 

Abbasanta (Via Gramsci 29/33) 12:38 20:13 

Ghilarza (C.Umberto 234/236) 12:41 20:16 

Ghilarza (P.zza Matteotti H) 12:42 20:17 

Ghilarza (P.zza S.Palmerio 95) 12:43 20:18 

Ghilarza (Via Mandrolisai 18 Arst) 12:45 20:20 

Sedilo (C.Alberto 13 Scuole) 12:56 20:31 

Sedilo (C.Alberto 16) 12:57 20:32 

Sedilo p.(C.Eleonora 77) 12:58 20:33 

 
 
 
 

La linea effettua il servizio di trasporto dal 01 luglio al 31 agosto 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


